
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Fecha 21/12/2022 13:40:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Página 1/10

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Fecha 21/12/2022 12:23:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Página 1/10

  
 

                                                     

  

 

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la Legislación Vigente, dicto 
el siguiente, 

D E C R E T O: 
  
Visto el Informe de la Directora General para la Gestión y Desarrollo de las Personas 
de fecha 20 de diciembre de 2022, en el que se indica: 
 
PRIMERO.- Que en la Junta de Gobierno Local de 08 de julio de 2022  se aprobaron 
las bases de convocatoria para la elaboración de una Bolsa de Empleo Temporal de 
Técnico Medio de Administración General. 
 
SEGUNDO.-  Que mediante Resolución de Alcaldía nº 2022/8091 de 26 de 
septiembre de 2022 se aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 
para la elaboración de la mencionada  bolsa de empleo. 
 
TERCERO.- Que finalizado este proceso selectivo, en el acta del Órgano de 
Selección de 16 de diciembre de  2022,  publicado mediante anuncio del Órgano de 
Selección de fecha 19 de diciembre de  2022 el Órgano de Selección propone la 
constitución de la siguiente Bolsa de Empleo y nº de orden de acuerdo a las bases 
de convocatoria:  
 

Nº 
ORDEN 

Apellidos Nombre Total 

1 GUTIERREZ FERNANDEZ ISABEL 11,41 

2 SALAS PÉREZ MARÍA GEMA 11,41 

3 CARRILLO GARZÓN LUISA ISABEL 10,39 

4 DOMINGUEZ VALBUENA RAQUEL 10,22 

5 JIMÉNEZ POYO ANA CARMEN 9,91 

6 ZARCO HIDALGO MARIA LUISA 9,83 

7 GONZALEZ MUÑOZ MARIA ISABEL 9,56 

8 PELLÓN SEBASTIÁN MARÍA DE LAS NIEVES 9,32 

9 CAMARASA DEL RÍO RUBEN MANUEL 9,11 

10 MARTINEZ FERNANDEZ CRISTINA 9,09 

11 GARCÍA SOTO MARÍA ÁNGELES 9,06 

12 MANCHADO LEAL CRISTINA 8,86 

13 MUÑOZ CAMUÑAS RAQUEL 8,86 

14 SANCHEZ MULAS OLGA 8,86 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 21/12/2022

Nº 2022/9885



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Fecha 21/12/2022 13:40:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Página 2/10

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Fecha 21/12/2022 12:23:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Página 2/10

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

15 MAYA SANTOVEÑA MIGUEL 8,68 

16 ZARZA DE MIGUEL ANA ISABEL 8,67 

17 MANCHADO LEAL BEATRIZ 8,64 

18 FABIÁN MARTÍN JULIO EMILIO 8,5 

19 VICARIO MÉNDEZ ANA BELÉN 8,44 

20 COBO HOLGUIN MARTA 8,44 

21 FRANCÉS GARRIDO MARTA 8,44 

22 AMENEIROS GARCÍA GLORIA 8,44 

23 GONZALEZ CURIEL ANA BELEN 8,28 

24 BUENO FEITO JAVIER 8,22 

25 DOMÍNGUEZ FORTES  NATALIA DOLORES  8,22 

26 LARA BUENO VIOLETA 8,18 

27 TOVAR CUETARA MARTA  8,18 

28 ALARCON ROLDAN MANUEL 8,06 

29 FERNÁNDEZ PARADELO MATILDE 8,06 

30 GONZÁLEZ MUÑOZ ROCÍO 8 

31 PEDRO RODRÍGUEZ FERNANDO DE 8 

32 SANCHEZ DIOSDADO MONICA 7,95 

33 SEVILLA GARCIA M. ANGELES 7,95 

34 TEJERO RODRÍGUEZ ANA 7,91 

35 GARCIA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS 7,78 

36 GARCÍA GARCÍA MARÍA ARÁNZAZU 7,78 

37 LEÓN PÉREZ MARÍA EUGENIA 7,73 

38 MORALES PETEIRO PALOMA 7,73 

39 GARCIA GONZALEZ HERNÁN JOSÉ 7,56 

40 O HUERTA ALBERTO DE LA 7,56 

41 MORALES FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES 7,55 

42 MARTIN CANTO ALEJANDRA 7,5 

43 DÍAZ FRANCO LAURA 7,44 

44 VISO PARRA MANUEL FRANCISCO 7,39 

45 ARAUJO VAQUERO PILAR 7,33 

46 ARTIGAS MAUROMMATI OLGA 7,33 

47 BADILLO DE SANTOS MARIA ELENA 7,33 

48 BARRIO LÓPEZ VÍCTOR MANUEL 7,33 

49 CARO LÓPEZ JAVIER  7,33 

50 FERNÁNDEZ GÓMEZ ARANTXA 7,33 

51 GARCÍA ZAMBRANA GIOVANNA 7,33 

52 GONZÁLEZ PÉREZ MAR 7,33 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Fecha 21/12/2022 13:40:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Página 3/10

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Fecha 21/12/2022 12:23:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Página 3/10

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

53 JIMÉNEZ DÍAZ CRISTINA 7,32 

54 TORRE BELLOTA Mª CARMEN 7,32 

55 HERNANDEZ SANCHEZ MARIA LUISA 7,32 

56 LÓPEZ LÓPEZ MARIA BELEN 7,27 

57 NAVARRO CASANOVA MARIA TERESA 7,27 

58 VICENTE TORRES MARTA 7,11 

59 BARRERA LÓPEZ GENOVEVA 7,11 

60 CARRILLO RUBIO ANA 7,11 

61 CASCON GARCIA MARIA  7,11 

62 CASTELLANOS PALLIZA ESMERALDA 7,11 

63 GARCÍA GÓMEZ CRISTINA 7,11 

64 MOLTÓ RODRÍGUEZ MARIA BELEN 7,09 

65 MEGÍAS VIEDMA ROSALÍA 7,05 

66 GUERRERO MONTEMAYOR RUBÉN JESÚS 7,05 

67 MORCATE MACIAS MERCEDES 7,05 

68 SÁNCHEZ SÁNCHEZ MIRIAM 7,05 

69 FATUARTE TROYA MARÍA JOSE 6,89 

70 FERNÁNDEZ BRAVO MARÍA DEL PILAR 6,89 

71 GARCÍA GÓMEZ MARÍA DOLORES 6,89 

72 GARCÍA VÉLEZ VANESA 6,89 

73 MIGUEL GARCIA GERMAN LUIS DE 6,89 

74 HUESO BARBERO VANESSA 6,86 

75 HERRERO CAPITA ROSA MARIA 6,82 

76 CASTELLANOS BENAVIDES JOSE ANTONIO 6,67 

77 GARCIA CASTREJON MARIA ARANZAZU 6,67 

78 JIMÉNEZ FRUTOS ANUNCIACIÓN 6,59 

79 LOPEZ LOZANO MARIA DOLORES 6,59 

80 MARTÍNEZ DE TOMÁS MARÍA DE LA HOZ 6,59 

81 MERINO MARTIN NIEVES 6,59 

82 RODRIGUEZ MARUGAN JOSE ANTONIO 6,59 

83 ZAMORA MARTÍNEZ CRISTINA 6,44 

84 DELGADO BAENA Mª GEMA  6,44 

85 GONZÁLEZ MARLASCA JOSÉ 6,44 

86 PINO COBO VERONICA DEL 6,44 

87 RODRÍGUEZ CABRERA MARIA NIEVES 6,41 

88 HERRERO JIMÉNEZ PENÉLOPE 6,36 

89 ONTIVEROS HERVÍAS RAQUEL 6,36 

90 SÁNCHEZ VALDENEBRO MARTA 6,36 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Fecha 21/12/2022 13:40:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Página 4/10

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Fecha 21/12/2022 12:23:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Página 4/10

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

91 ALLER MARIN GEMA 6,22 

92 AMO LORENTE TOMÁS DEL 6,22 

93 CALLEJA GARCÍA IGNACIO 6,22 

94 MARTIN RODRIGUEZ NURIA 6,18 

95 PIZARRO GRANADO ESTHER 6,14 

96 REDONDO GARCÍA ALBERTO 6,14 

97 RICO GÓMEZ OSCAR  6,14 

98 RODRIGUEZ ESTEBAN EVA MARIA 6,14 

99 SANDRO SANCHEZ LAURA 6,14 

100 SANZ RUANO CARLOS ALBERTO 6,14 

101 TAPIA SOLASCASAS RAQUEL 6,14 

102 ÁLAMO BOLAÑOS MARCOS 6,06 

103 GARCÍA GUTIÉRREZ SUSANA 6,06 

104 FERNANDEZ FERNÁNDEZ BEATRIZ 6 

105 FLORES SÁNCHEZ MARÍA JOSEFA 6 

106 FRAGUAS AGUILAR ROBERTO 6 

107 JUAREZ VAREA CRISTINA 5,95 

108 USANO CRESPO SUSANA 5,95 

109 HAUER ANDEA BEATRIZ 5,95 

110 MAYORDOMO MONTERO Mª ASUNCION 5,95 

111 MATEOS MORENO NURIA  5,91 

112 POLO BENITO MARÍA ELENA 5,91 

113 RUBIO PICAZO GEMA 5,91 

114 TOBAR SOBRINO ESTHER 5,91 

115 VELASCO JARILLO FRANCISCO JAVIER 5,78 

116 ARMENTEROS JIMÉNEZ MAITE 5,78 

117 BRAVO MARTÍN SARA 5,78 

118 CARBAJOSA ORTUETA ANA LUZ 5,78 

119 CARRASCO FERNANDEZ FRANCISCO 5,78 

120 GARCÍA HERAS YOLANDA 5,78 

121 GUTIÉRREZ FLORES  SILVIA 5,68 

122 POZO MATAMOROS SARA 5,68 

123 ZABALO RODRIGUEZ MIREN KARMELE 5,56 

124 APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA 5,56 

125 GIMÉNEZ SANTURDE RAQUEL 5,56 

126 SEGUNDO BRAVO YOLANDA 5,5 

127 HERNANDEZ RIESCO CELINA 5,45 

128 SERRANO PASCUAL  CARMEN 5,45 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Fecha 21/12/2022 13:40:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Página 5/10

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Fecha 21/12/2022 12:23:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Página 5/10

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

129 SERRANO PÉREZ ANTONIO 5,45 

130 WHITW MATAS CARMEN 5,33 

131 CALONGE PAZ VICTOR 5,33 

132 CENERA BENITO EVA 5,33 

133 DIAZ CARPIO MARÍA DEL MAR 5,33 

134 GARCIA LOJO MARIA 5,33 

135 MANZANERO OBISPO MARIA DOLORES 5,23 

136 PEREZ HERNANDEZ MIRIAM 5,23 

137 PÉREZ HERNÁNDEZ RUTH 5,23 

138 SÁNCHEZ EXPÓSITO FRANCISCA DOLORES 5,23 

139 BENITEZ ANTILLANO ANTONIA 5,11 

140 CRUZ TORRES LISSETH MILAGROS 5,11 

141 FERNANDEZ CHOCLÁN RAQUEL 5,11 

142 LAGUNA BARRIGA ISABEL 5 

143 MERINO LADRON DE GUEVARA ANA ISABEL 5 

144 MIRANDA RODRÍGUEZ MARÍA 5 

145 REYES RUBIO NATALIA 5 

146 SEVILLANO DOMINGUEZ M FLORENCIA 5 

147 SOTOCA CRUZ DANIEL 5 

 
CUARTO.-  De conformidad con lo dispuesto artículo 102.2 de la Ley 7/1985 de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y 136.1 del Texto Refundido de 
las Disposiciones Legales Vigentes en Materia de Régimen Local (Real Decreto 
Legislativo 781/1986). 
 
QUINTO.-  Que de conformidad con lo establecido en el artículo 4 de las 
Instrucciones reguladoras del funcionamiento y gestión de listas de espera y bolsas 
de empleo temporal público del Ayuntamiento de Fuenlabrada, esta bolsa se 
constituye y adquiere validez desde el momento en que mediante resolución en la 
que se apruebe la relación de aspirantes que la conforman debidamente ordenada. 
 
Las listas de espera y bolsas de empleo tendrán validez desde su constitución y 
hasta la constitución de nueva lista de espera y bolsas de empleo o hasta la 
resolución motivada de su declaración de extinción. Sustituyendo a las bolsas de 
Técnico Medio de Administración General precedentes. 
 
A la vista de lo  anteriormente expuesto, HE RESUELTO:   
 
PRIMERO.- Aprobar la constitución de la  bolsa de empleo temporal  de Técnico 
Medio de Administración General,   con el siguiente nº de orden: 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Fecha 21/12/2022 13:40:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Página 6/10

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Fecha 21/12/2022 12:23:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Página 6/10

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

 
Nº 

ORDEN 
APELLIDOS, NOMBRE  

1 GUTIERREZ FERNANDEZ, ISABEL 

2 SALAS PÉREZ, MARÍA GEMA 

3 CARRILLO GARZÓN, LUISA ISABEL 

4 DOMINGUEZ VALBUENA, RAQUEL 

5 JIMÉNEZ POYO, ANA CARMEN 

6 ZARCO HIDALGO, MARIA LUISA 

7 GONZALEZ MUÑOZ, MARIA ISABEL 

8 PELLÓN SEBASTIÁN, MARÍA DE LAS NIEVES 

9 CAMARASA DEL RÍO, RUBEN MANUEL 

10 MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

11 GARCÍA SOTO, MARÍA ÁNGELES 

12 MANCHADO LEAL, CRISTINA 

13 MUÑOZ CAMUÑAS, RAQUEL 

14 SANCHEZ MULAS, OLGA 

15 MAYA SANTOVEÑA, MIGUEL 

16 ZARZA DE MIGUEL, ANA ISABEL 

17 MANCHADO LEAL, BEATRIZ 

18 FABIÁN MARTÍN, JULIO EMILIO 

19 VICARIO MÉNDEZ, ANA BELÉN 

20 COBO HOLGUIN, MARTA 

21 FRANCÉS GARRIDO, MARTA 

22 AMENEIROS GARCÍA, GLORIA 

23 GONZALEZ CURIEL, ANA BELEN 

24 BUENO FEITO, JAVIER 

25 DOMÍNGUEZ FORTES , NATALIA DOLORES  

26 LARA BUENO, VIOLETA 

27 TOVAR CUETARA, MARTA  

28 ALARCON ROLDAN, MANUEL 

29 FERNÁNDEZ PARADELO, MATILDE 

30 GONZÁLEZ MUÑOZ, ROCÍO 

31 PEDRO RODRÍGUEZ, FERNANDO DE 

32 SANCHEZ DIOSDADO, MONICA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Fecha 21/12/2022 13:40:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Página 7/10

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Fecha 21/12/2022 12:23:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Página 7/10

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

33 SEVILLA GARCIA, M. ANGELES 

34 TEJERO RODRÍGUEZ, ANA 

35 GARCIA DE FERNANDO MORENO, JOSE LUIS 

36 GARCÍA GARCÍA, MARÍA ARÁNZAZU 

37 LEÓN PÉREZ, MARÍA EUGENIA 

38 MORALES PETEIRO, PALOMA 

39 GARCIA GONZALEZ, HERNÁN JOSÉ 

40 O HUERTA, ALBERTO DE LA 

41 MORALES FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 

42 MARTIN CANTO, ALEJANDRA 

43 DÍAZ FRANCO, LAURA 

44 VISO PARRA, MANUEL FRANCISCO 

45 ARAUJO VAQUERO, PILAR 

46 ARTIGAS MAUROMMATI, OLGA 

47 BADILLO DE SANTOS, MARIA ELENA 

48 BARRIO LÓPEZ, VÍCTOR MANUEL 

49 CARO LÓPEZ, JAVIER  

50 FERNÁNDEZ GÓMEZ, ARANTXA 

51 GARCÍA ZAMBRANA, GIOVANNA 

52 GONZÁLEZ PÉREZ, MAR 

53 JIMÉNEZ DÍAZ, CRISTINA 

54 TORRE BELLOTA, Mª CARMEN 

55 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA LUISA 

56 LÓPEZ LÓPEZ, MARIA BELEN 

57 NAVARRO CASANOVA, MARIA TERESA 

58 VICENTE TORRES, MARTA 

59 BARRERA LÓPEZ, GENOVEVA 

60 CARRILLO RUBIO, ANA 

61 CASCON GARCIA, MARIA  

62 CASTELLANOS PALLIZA, ESMERALDA 

63 GARCÍA GÓMEZ, CRISTINA 

64 MOLTÓ RODRÍGUEZ, MARIA BELEN 

65 MEGÍAS VIEDMA, ROSALÍA 

66 GUERRERO MONTEMAYOR, RUBÉN JESÚS 

67 MORCATE MACIAS, MERCEDES 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Fecha 21/12/2022 13:40:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Página 8/10

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Fecha 21/12/2022 12:23:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Página 8/10

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

68 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MIRIAM 

69 FATUARTE TROYA, MARÍA JOSE 

70 FERNÁNDEZ BRAVO, MARÍA DEL PILAR 

71 GARCÍA GÓMEZ, MARÍA DOLORES 

72 GARCÍA VÉLEZ, VANESA 

73 MIGUEL GARCIA, GERMAN LUIS DE 

74 HUESO BARBERO, VANESSA 

75 HERRERO CAPITA, ROSA MARIA 

76 CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO 

77 GARCIA CASTREJON, MARIA ARANZAZU 

78 JIMÉNEZ FRUTOS, ANUNCIACIÓN 

79 LOPEZ LOZANO, MARIA DOLORES 

80 MARTÍNEZ DE TOMÁS, MARÍA DE LA HOZ 

81 MERINO MARTIN, NIEVES 

82 RODRIGUEZ MARUGAN, JOSE ANTONIO 

83 ZAMORA MARTÍNEZ, CRISTINA 

84 DELGADO BAENA, Mª GEMA  

85 GONZÁLEZ MARLASCA, JOSÉ 

86 PINO COBO, VERONICA DEL 

87 RODRÍGUEZ CABRERA, MARIA NIEVES 

88 HERRERO JIMÉNEZ, PENÉLOPE 

89 ONTIVEROS HERVÍAS, RAQUEL 

90 SÁNCHEZ VALDENEBRO, MARTA 

91 ALLER MARIN, GEMA 

92 AMO LORENTE, TOMÁS DEL 

93 CALLEJA GARCÍA, IGNACIO 

94 MARTIN RODRIGUEZ, NURIA 

95 PIZARRO GRANADO, ESTHER 

96 REDONDO GARCÍA, ALBERTO 

97 RICO GÓMEZ, OSCAR  

98 RODRIGUEZ ESTEBAN, EVA MARIA 

99 SANDRO SANCHEZ, LAURA 

100 SANZ RUANO, CARLOS ALBERTO 

101 TAPIA SOLASCASAS, RAQUEL 

102 ÁLAMO BOLAÑOS, MARCOS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Fecha 21/12/2022 13:40:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Página 9/10

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Fecha 21/12/2022 12:23:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Página 9/10

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

103 GARCÍA GUTIÉRREZ, SUSANA 

104 FERNANDEZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ 

105 FLORES SÁNCHEZ, MARÍA JOSEFA 

106 FRAGUAS AGUILAR, ROBERTO 

107 JUAREZ VAREA, CRISTINA 

108 USANO CRESPO, SUSANA 

109 HAUER, ANDEA BEATRIZ 

110 MAYORDOMO MONTERO, Mª ASUNCION 

111 MATEOS MORENO, NURIA  

112 POLO BENITO, MARÍA ELENA 

113 RUBIO PICAZO, GEMA 

114 TOBAR SOBRINO, ESTHER 

115 VELASCO JARILLO, FRANCISCO JAVIER 

116 ARMENTEROS JIMÉNEZ, MAITE 

117 BRAVO MARTÍN, SARA 

118 CARBAJOSA ORTUETA, ANA LUZ 

119 CARRASCO FERNANDEZ, FRANCISCO 

120 GARCÍA HERAS, YOLANDA 

121 GUTIÉRREZ FLORES , SILVIA 

122 POZO MATAMOROS, SARA 

123 ZABALO RODRIGUEZ, MIREN KARMELE 

124 APARICIO GALLEGO, MARIA ANTONIA 

125 GIMÉNEZ SANTURDE, RAQUEL 

126 SEGUNDO BRAVO, YOLANDA 

127 HERNANDEZ RIESCO, CELINA 

128 SERRANO PASCUAL , CARMEN 

129 SERRANO PÉREZ, ANTONIO 

130 WHITW MATAS, CARMEN 

131 CALONGE PAZ, VICTOR 

132 CENERA BENITO, EVA 

133 DIAZ CARPIO, MARÍA DEL MAR 

134 GARCIA LOJO, MARIA 

135 MANZANERO OBISPO, MARIA DOLORES 

136 PEREZ HERNANDEZ, MIRIAM 

137 PÉREZ HERNÁNDEZ, RUTH 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Fecha 21/12/2022 13:40:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKQOOH7LJOONUB5VENJRGA Página 10/10

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Fecha 21/12/2022 12:23:15

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7BWKKSFAMJQSB74BHMAYYDEU Página 10/10

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

138 SÁNCHEZ EXPÓSITO, FRANCISCA DOLORES 

139 BENITEZ ANTILLANO, ANTONIA 

140 CRUZ TORRES, LISSETH MILAGROS 

141 FERNANDEZ CHOCLÁN, RAQUEL 

142 LAGUNA BARRIGA, ISABEL 

143 MERINO LADRON DE GUEVARA, ANA ISABEL 

144 MIRANDA RODRÍGUEZ, MARÍA 

145 REYES RUBIO, NATALIA 

146 SEVILLANO DOMINGUEZ, M FLORENCIA 

147 SOTOCA CRUZ, DANIEL 

 
 
SEGUNDO.-  Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la página 
web del Ayuntamiento de Fuenlabrada, con la advertencia que los interesados, 
contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, pueden interponer recurso 
contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo y tal 
y como prevé el artículo 8 de la Ley 29/1998 de 13 de julio reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en la redacción dada por la Ley Orgánica 
19/2003, de 23 de diciembre, de modificación de la Ley Orgánica del Poder Judicial, 
en el plazo de dos meses a contar desde esta notificación.  (art. 46 de la antecitada 
Ley). 
 
Sin perjuicio de lo anterior, con carácter potestativo y previo, pueden interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes y en los términos previstos en los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 52 de la Ley de 
Bases de Régimen Local. 
 
Igualmente, se puede utilizar cualquier otro recurso previsto en la Ley que a su 
derecho interese. 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 


